
PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore Organici II ciclo, ATA, mobilità 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art.1 commi 79 e seguenti della Legge n. 107/2015; 
 
VISTO l’art. 4 dell’ipotesi di C.C.N.I. sul passaggio da ambito territoriale a scuola per 

l’a.s. 2018/19 sottoscritta il 26 giugno 2018; 
 
VISTA  la nota della Direzione generale per il personale scolastico – Ufficio IV Personale 

docente ed educativo prot. 29748 del 27/06/2018 che indica le scadenze per il 
passaggio da ambito a scuola; 

 
VISTO il bollettino dei trasferimenti della scuola secondaria di II grado pubblicato con 

decreto prot. 11879 del 13/07/2018 dell’AT Milano, con riferimento ai docenti 
trasferiti su ambiti 27 e 28; 

 
VISTE  le disponibilità residuate al termine dei movimenti del personale docente di 

scuola secondaria di II grado; 

DISPONE  

l’assegnazione alla sede di incarico triennale con decorrenza 01/09/2018, dei docenti di scuola 
secondaria di II grado titolari su ambito 27 e 28 come da elenco allegato. 
Avverso questo provvedimento possono essere esperite le procedure previste dagli artt. 135, 
136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche apportate in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 
183. 

Il dirigente 
Claudio Merletti 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

Allegati: 
∙ elenco docenti destinatari di incarico triennale 

Referente: Cacciatore Marco 

Tel. 039.9718225 

e-mail: marco.cacciatore.mb@iostrione.it 

m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0004846.25-07-2018

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza
mailto:marco.cacciatore.mb@iostrione.it


PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza 

Per informazioni: D’Auria Germano 

Tel. 039.9718228 

e-mail: germano.dauria.mb@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza
mailto:germano.dauria.mb@istruzione.it



